
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.21.2018 r. 

WÓJTA GMINY LUBICZ  

z dnia 13 września 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych.  

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 

119, s. 1. zarządza się, co następuje: 

 

            §1. Wprowadza się Politykę Ochrony Danych stanowiącą załącznik nr 1                             

do niniejszego zarządzenia.  

 §2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Lubicz do stosowania zasad 

określonych w niniejszym dokumencie. 

§3. Upoważnienia pracowników do przetwarzania danych osobowych wydane na podstawie 

dotychczasowego przepisu pozostają w mocy.  

§4. Traci moc Zarządzenie nr 0050.2.14.2014 r. z dnia 25 listopada 2014 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wprowadzenia. 

 

  WÓJT GMINY 

(-) Marek Olszewski 

 


